
2024 年７月 12 日 

お客様各位 

 

株式会社クラウドスタッフィング 

 

「クラウドスタッフィング派遣管理」利用料金改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社サービス「クラウド

スタッフィング」をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度、弊社サービス価格を 2024 年 10 月 1 日より下記のとおり改訂させていただくこ

ととさせていただきましたので、ご案内させていただきます。 

人件費や運営コストの上昇、およびサービス新機能搭載に伴う開発運営コストの増大に

伴い、弊社の企業努力による吸収が困難となりました。 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・料金改定後の価格に関して 

新料金は以下の通りとなります。  

クラウドスタッフィング派遣管理 一人あたり利用料月額 500 円→新価格月額 1,000 円 

※クラウドスタッフィング勤怠管理においては現行 300 円のままで運用致しますが、機能

拡充が完了する 2025 年に改めて料金改定を検討しております※ 

（料金は全て消費税別） 

 

・改定価格の適用時期 

2024 年 10 月 1 日以降に締結される新規派遣先での利用契約分 

 

・既存派遣先でのご利用分、および期日前のお申し込み分に関して 

2024 年 9 月 30 日までのご利用・お申込み企業様、および同期日までの新規お申し込み

分に関してはこれまで通りの 500 円にて適用になります。 



・2024 年 9 月 30 日までの新規申込に関しての適用条件 

下記全ての条件を満たす場合、現行価格 500 円の適用条件とさせて頂きます。 

・お申込日が 2024 年 9 月 30 日であること 

・ご利用いただく派遣先の事業所名が明記されていること 

・利用開始日が 2024 年 12 月 31 日までとなっていること 

※いずれかが満たされていない場合、新価格 1,000 円が適用となります※ 

・お客様へのお願い 

弊社では、これまで以上に高品質なサービスを提供するために最善を尽くしてまいりま

す。お客様にはご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。ご不明な点がございま

したら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

引き続き、弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

【本件についての問い合わせ先】 

既にクラウドスタッフィング派遣管理をご利用中で下記販売会社から、ご案内を受けてい

るお客様は各販売会社にお問い合わせください。 

会社名：(株)クロスリンク 

TEL ：045-620-5088 

URL ：https://crosslink.jp.net/ 

 

会社名：(株)HR ガイド 

TEL ：03-3286-4800 

URL ：https://www.hr-g.co.jp/ 

 

どちらの販売会社かご不明の場合、弊社までお問い合わせください。 

会社名：(株)クラウドスタッフィング 

TEL ：045-620-5670 

URL ：https://cloud-staffing.co.jp/ 

 

以上 

 

 

https://crosslink.jp.net/
https://www.hr-g.co.jp/
https://cloud-staffing.co.jp/

